Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2019-2020 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения:  15.10.2019

Количество участников олимпиады:  59  чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (рейтинг

победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по английскому языку).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

5-6 классы

1.  Пакин Дмитрий

Дмитриевич

5 Сулакский

филиал

43 38 88 победитель Трушкина Ирина

Ивановна

2.  Никитин Дмитрий

Александрович

5 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 36 83 победитель Исаева Галина

Александровна

3.  Никитина Дарья

Ильинична

6 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 35 81 призѐр Свирина Елена

Борисовна

4.  Понафидин

Никита

Андреевич

6 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 35 81 призѐр Свирина Елена

Борисовна

 2

5.  Глебов Кирилл

Игоревич

6 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 35 81 призѐр Свирина Елена

Борисовна

6.  Ширшов Максим

Геннадиевич

6 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 35 81 призѐр Исаева Галина

Александровна

7.  Берѐзкина

Анжела

Евгеньевна

6 Берѐзовский

филиал

43 35 81 призѐр Ионова Татьяна

Валентиновна

8.  Рябчунов

Александр

Сергеевич

5 «в» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 34 79 участник Попова Татьяна

Николаевна

9.  Мещанская Софья

Андреевна

5 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 33 76 участник Свирина Елена

Борисовна

10.  Власова Полина

Сергеевна

5 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 33 76 участник Свирина Елена

Борисовна

11.  Мамонова Софья

Сергеевна

6 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 33 76 участник Попова Татьяна

Николаевна

12.  Варлашкина

Алина

Сергеевна

5 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 30 69 участник Свирина Елена

Борисовна

13.  Варков Максим

Александрович

6 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 30 69 участник Попова Татьяна

Николаевна

14.  Кузин Александр

Николаевич

6 Хилковский

филиал

43 30 69 участник Косенкова Галина

Анатольевна

 3

15.  Шинкина

Александра

Денисовна

5 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 23 53 участник Свирина Елена

Борисовна

16.  Туголуков Юрий

Павлович

6 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

43 23 53 участник Исаева Галина

Александровна

17.  Плешакова

Ксения

Андреевна

5 Сулакский

филиал

43 22 50 участник Трушкина Ирина

Ивановна

7-8 классы

18. Трушкин

Александр

Олегович

7  Сулакский

филиал

53 50 94 победитель Трушкина Ирина

Ивановна

19. Булычѐв

Александр

Александрович

7  Сулакский

филиал

53 44 83 победитель Трушкина Ирина

Ивановна

20. Горшенин

Иван Михайлович

7  Сулакский

филиал

53 40 75 призѐр Трушкина Ирина

Ивановна

21. Бурцева

Ольга Игоревна

8 Ольхово-

Ильинский

филиал

53 37 69 призѐр Пяткин Игорь

Юрьевич

22. Мельникова

Олеся Николаевна

7 Сулакский

филиал

53 33 62 призѐр Трушкина Ирина

Ивановна

23. Рожнова Диана

Александровна

7  Хилковский

филиал

53 33 62 призѐр Косенкова Галина

Анатольевна

24. Маркина Дарья

Сергеевна

8 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 33 62 призѐр Попова Татьяна

Николаевна

 4

25. Пирожков

Александр

Витальевич

8 Берѐзовский

филиил

53 30 57 призѐр Ионова Татьяна

Валентиновна

26. Маркидонова

Алиса Алексеевна

8 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 28 53 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

27. Тимакин Алексей

Алексеевич

7 Хилковский

филиал

53 28 53 призѐр Косенкова Галина

Анатольевна

28. Белов Александр

Андреевич

7 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 27 51 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

29. Елисеева Ирина

Станиславовна

8 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 27 50 призѐр Попова Татьяна

Николаевна

30. Тарвердиева

Перване

Игорьевна

7  Хилковский

филиал

53 26 49 участник Косенкова Галина

Анатольевна

31. Мухин Артѐм

Александрович

7  Хилковский

филиал

53 25 47 участник Косенкова Галина

Анатольевна

32. Шерстюк

Валерия

Викторовна

7 Оржевский

филиал

53 25 47 участник Сафронова Елена

Анатольевна

33. Пичугин Данил

Алексеевич

8 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 25 47 участник Свирина Елена

Борисовна

34. Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

8 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 25 47 участник Попова Татьяна

Николаевна

 5

35. Прилепский Олег

Алексеевич

7 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 24 45 участник Финагина Татьяна

Александровна

36. Ларькова Карина

Сергеевна

8 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 24 45 участник Попова Татьяна

Николаевна

37. Калиниченко

Ульяна

Денисовна

8 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 23 43 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

38. Антонова Алина

Михайловна

8 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 22 42 участник Попова Татьяна

Николаевна

39. Сѐмкина

Виктория

Васильевна

7 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 21 39 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

40. Староверова

Дарья Сергеевна

7 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 20 38 участник Финагина Татьяна

Александровна

41. Заверячева

Анастасия

Сергеевна

7 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 20 37 участник Свирина Елена

Борисовна

42. Дубинин Сергей

Алексеевич

7 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 19 36 участник Финагина Татьяна

Александровна

43. Перетокина

Алѐна

Юрьевна

8 Ольхово-

Ильинский

филиал

53 16 30 участник Пяткин Игорь

Юрьевич

44. Котова Софья

Вадимовна

7 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 16 30 участник Свирина Елена

Борисовна

 6

45. Смоляков Антон

Игоревич

7«б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 15 28  участник Исаева Галина

Александровна

46. Власов

Владимир

Александрович

8 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 13 25 участник Попова Татьяна

Николаевна

9-11 классы

47. Ильменѐв Сергей

Андреевич

11 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

56 41 73 победитель Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

48. Землякова

Карина

Владимировна

9 Берѐзовский

филиал

56 34 60 призѐр Ионова Татьяна

Валентиновна

49. Кулешов Роман

Александрович

9 Берѐзовский

филиал

56 33 58 призѐр Ионова Татьяна

Валентиновна

50. Смолякова

Кристина

Анатольевна

11 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

56 30 53 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

51. Назарова Анна

Александровна

9 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

56 30 53 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

52. Тарвердиева

Роксана Игорьевна

9 Хилковский

филиал

56 28 50 участник Косенкова Галина

Анатольевна

53. Корольков

Михаил

Евгеньевич

10 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

56 27 48 участник Свирина Елена

Борисовна

54. Ключанская

Юлия

Валерьевна

10 «а» МБОУ

«Умѐтская

56 22 41 участник Свирина Елена

Борисовна

 7

55. Романова

Екатерина

Александровна

9 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

56 20 36 участник Попова Татьяна

Николаевна

56. Заборовская

Екатерина

Владимировна

9 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

56 18 32 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

57. Серяпин

Дмитрий

9 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

56 15 26 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

58. Вшивятова

Полина

Дмитриевна

10 «а» МБОУ

«Умѐтская

56 15 26 участник Свирина Елена

Борисовна

59. Власкина Олеся

Васильевна

9 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

56 13 23 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

         Председатель жюри                               Абдурахманова Г. М.

     Члены жюри                                Исаева Г. А.

                                                                 Сафронова Е. А.

                                                            Тюрина О. А.

 8

Ведомость

проверки работ участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

Предмет английский язык

Образовательное учреждение  МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения  15.10.2019

№

п/п

Шифр Класс Результат проверки Кол-во

баллов

5-6 классы

1.  150508 5 9 7 12 10       38

2.  150503 5 «а» 7 7 12 10       36

3.  150609 6 «а» 9 6 11 9       35

4.  150606 6 «а» 10 7 9 9       35

5.  150603 6 «б» 8 8 11 8       35

6.  150602 6 «а» 8 7 10 10       35

7.  150608 6 10 3 13 9       35

8.  150505 5 «в» 7 6 11 10       34

9.  150607 6 5 10 11 7       33

10.  150507 5 «б» 5 7 11 10       33

11.  150604 6 «б» 10 6 7 10       33

12.  150501 5 «б» 7 8 10 8       33

13.  150605 6 «б» 9 5 7 9       30

14.  100502 5 «б» 5 5 10 10       30

15.  150504 5 «б» 7 5 7 4       23

16.  150601 6 «б» 6 4 7 6       23

17.  150506 5 6 4 2 10       22

7-8 классы

 9

 150802 8 «а» 5 5 13 0       23

 150801 8 «а» 5 4 13 5       27

 150718 7 11 3 24 6       44

 150811 8 7 3 22 5       37

 150715 7 10 5 26 9       50

 150713 7 7 6 20 7       40

 150709 7 «б» 3 4 9 0       16

 150804 8 «б» 7 6 20 0       33

 150716 7  8 4 21 0       33

 150704 7  9 2 22 0       33

 150812 8 11 4 15 0       30

 150708 7  8 3 17 0       28

 150807 8 «а» 8 3 17 0       28

 150710 7 «а» 4 5 18 0       27

 150706 7  8 0 18 0       26

 150717 7 5 3 17 0       25

 150705 7  8 3 14 0       25

 150803 8 «б» 4 5 16 0       25

 150705  8 «б» 1 4 20 0       25

 150809 8 «а» 6 6 12 0       24

 150808 8 «а» 7 6 9 0       22

 150701 7 «а» 4 3 14 0       21

 150712 7 «а» 5 3 12 0       20

 150702 7 «а» 5 3 12 0       20

 150707 7 «а» 4 4 11 0       19

 150711 7 «а» 6 4 9 5       24

 150810 8 7 5 4 0       16

 150702 7 «б» 4 4 7 0       15

 150703 7 «б» 3 4 8 5       20

 150806 8 «б» 4 4 5 0       13

 10

9 – 11 классы

 151102 11 «а» 8 10 10 5 8 0     41

 150906 9 5 9 8 6 6 0     34

 150905 9 7 10 7 5 4 0     33

 151101 11 «а» 8 8 9 3 2 0     30

 150903 9 «а» 4 7 7 2 10 0     30

 150904 9   5 6 8 5 4 0     28

 151003 10 «а» 5 9 5 3 5 0     27

 151001 10 «а» 3 8 6 2 4 0     23

 150901 9 «а» 3 9 5 1 2 0     20

 150902 9 «б» 5 10 2 0 1 0     18

 151002 10 «а» 2 8 4 1 - 0     15

 150907 9 «б» 2 6 5 2 - 0     15

 150908 9 «б» - 6 3 3 1 0     13

Председатель жюри                                                  Абдурахманова Г. М.

                                            Члены жюри                                                              Исаева Г. А.

                                                                      Сафронова Е. А.

                                                                 Тюрина О. А.

 11

ИНФОРМАЦИЯ

об участниках муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников*

английский язык предмет

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Наименование

образовательного

учреждения

Класс  Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Пирожков Александр

Витальевич

02 декабря

2004

Берѐзовский

филиал

8 призѐр Ионова Татьяна

Валентиновна

2

3

4

5

6

7 Назарова Анна

Александровна

25 ноября

2004

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

9 «а» призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

8 Ильменѐв Сергей

Андреевич

23 февраля

2003

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

11 «а» победитель Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

9

10

Включаются дети, набравшие необходимое количество баллов по итогам школьного этапа олимпиады

*в информацию  должны быть включены также победители и призѐры  муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года